Masini de spalat-aspirat

Nilfisk Dryft

Revolutionar in curatenia spatiilor mici

Nilfisk Dryft este calea fara efort catre o curatare mai profunda i mai
eficienta. Mai igienica decat un mop i de dimensiunea unui aspirator
vertical, prima noastra ma ina de spalat-aspirat vertical curata cu u urinta
toate acele locuri greu accesibile - spatii aglomerate, colturi i margini
incomode, spatii inguste i in jurul obstacolelor. Este succesorul natural al
mopului pentru vremurile n care traim.

» Elimina eficient bacteriile daunatoare.

*  Capul de frecare orbital asigura performante ridicate de curatare
(4200 de vibratii pe minut)

»  Utilizeaza cu 1/3 mai putina apa in comparatie cu produse similare

+ Incarcare rapida a bateriei i inlocuire cu timp de functionare/incarcare
de 1 ora

«  Sistem magnetic de fixare/demontare pentru inlocuirea rapida a
padului.

* Racleta cu eliberare rapida, fara scule.

»  Kituri de service pentru inlocuire u oara

* Panou de operare cu 3 butoane cu setari u or de ajustat.

*  Mi cari sub forma literi ,S” eficiente, care faciliteaza curatarea rapida i

eficienta a suprafetelor mari. Este posibil ca imaginea prezentata sa nu ilustreze modelul indicat

*  Punte de spalare-aspirare cu profil redus pentru curatarea sub mobilier i rafturi
*  Forma unica a puntii de frecare pentru curatarea colturilor i a marginilor

o Echipament standard
Included accessories

Suporturi de pad

- HOLDER PAD SIP

Paduri speciale

R PAD CLEANING SINGLE SIP

Lamela
===== BLADES SQUEEGEE LINATEX KIT
Baterii
BATTERY LI ION 25.2V 5AH SIP
BATTERY LI ION 25.2V 5AH US SIP
Tncércator

CHARGER LI ION 24V 5A AUS KIT

©Nilfisk’

Ref. no.

58002028

58002029

58002060

58002020

58002022

58002032

Min.
required

NILFISK
DRYFT V1 EU

Toate informatiile cuprinse in acest document pot fi modificate fara notificare prealabila

17457
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Included accessories

! CHARGER LI ION 24V 5A EU KIT

Ca

-

— CHARGER LI ION 24V 5A UK KIT
T

! CHARGER LI ION 24V 5A US KIT

Cm

Model
Nr. ref.

Caracteristicile produsului

Maner usor-de-carat

Sistem de schimbare rapida pentru lamele
Orbital Scrubbing

Easy Access Battery Compartment

Low profile design

Lightweight

Quick change service kits

Specificatii tehnice

Tensiune (V)

Timpul de incarcare a bateriilor (min)
Clasa de protectie ip

Putere nominala (W)

Nivel de zgomot (dB(A))

Capacitate de curatare/ ciclu de incaracre (min)
Rata productivitatii teoretica/efectiva (m#h)
Nivel vibratii maner m/s2

Latime spalare (mm)

Rezervor solutie/colectare (1)

Latime lamela (mm)

Presiune perie (g/cm?)

Dimensiuni L x | x H (mm)

Greutate bruta (gvw) (kg)

Greutate expediere (kg)

©Nilfisk’

Ref. no.

58002031

58002030

58002033

Min.

NILFISK

required DRYFT V1 EU

1

1

1

NILFISK DRYFT V1

EU

58002000

NILFISK DRYFT V1
EU

25.2
60-95
X3
120-145
69-74
up to 60-75
1644/900-1100
<2,5
390
2.5/2.8
430
16.4

430 x 230 x 1485

7.3
10.16

Toate informatiile cuprinse in acest document pot fi modificate fara notificare prealabila

17457
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Specificatii tehnice
Water flow (I/min.)

® Echipament standard , © Accesorii suplimentare, & Accesoriu montabil

Accessories
Tncarcator
CHARGER LI ION 24V 5A AUS KIT
! CHARGER LI ION 24V 5A EU KIT
g
— CHARGER LI ION 24V 5A UK KIT
-,
! CHARGER LI ION 24V 5A US KIT
Q-—!
Baterii
BATTERY LI ION 25.2V 5AH SIP
BATTERY LI ION 25.2V 5AH US SIP
Lamela

BLADES SQUEEGEE LINATEX KIT

Suporturi de pad

»  HOLDERPAD SIP

Paduri speciale

- PAD CLEANING SINGLE SIP

Ref. no.

58002032

58002031

58002030

58002033

58002020

58002022

58002060

58002028

58002029

NILFISK DRYFT V1
EU

20-40

Min. NILFISK
required DRYFT V1 EU

1 °
1
1
1 °
1
1 [
1 °
1 °

Toate informatiile cuprinse in acest document pot fi modificate fara notificare prealabila

17457



